Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 566/UFFS/2014

RESULTADO PROVISORIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

SETEMBRO DE 2014 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Provisório referente à concessão e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de setembro de 2014, Campus

Chapecó.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de setembro, Campus Chapecó.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1421721013 Adriano Martins Soler Junior 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421501040 Alairto Vieira da Rocha 120,00 - - 80,00 - 100,00

1411400023 Ana Paula da Rosa  60,00 - 100,00 - - 0,00

1421501005 Andre Ferraz de Camargo Barbosa 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411301033 Auriane Bueno 60,00 - - 40,00 - 50,00

1121501007 Camilla Jacques 60,00 - 100,00 - -

1311720028 Carla Cristina Machado 60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1421601016 Carlos Henrique Lopes Resende 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1121600010 Cheila Chimello -
Indeferido
Motivo 8

- -
Indeferido
Motivo 6

100,00

1121711029 Cheila Teixeira da Rosa 90,00 - - - 75,00 75,00

1421601040 Chrislyn Bastien Joseph 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1211720021 Daniela Sobierai 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421601007 Denise Navacini da Silva
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
0,00

Indeferido

Motivo 1

1421101052 Diego Vitor Dierings -
Indeferido
Motivo 8

150,00 60,00 - 75,00

1121731036 Eliane Alves 90,00 - - 60,00 - 75,00

1421601035 Elitânia Báo - - - 60,00 - 75,00

1221501042
Elivelton de Almeida Correa da

Silva
120,00 - 200,00 -

Indeferido
Motivo 6

100,00

1411301034 Evelyn Taize Barrilli 60,00 - - 40,00 - 50,00

1021501100 Fabricio Bastiani Silva 60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1221741060 Faye Gabriela Maciel Cardoso 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421101040 Filipe dos Reis Santos 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421801016 Francine Mendes 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411800015 Gabriele de Aguiar 120,00 - 200,00

100,00 100,00

1421101020 Giovane Carvalho 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421601043 Gislaine de Fatima Somavilla 90,00 - - 60,00 - 75,00

1311600058 Graziela Matte Zorzi 120,00 - -

Indeferido

Motivo 6
100,00

1411301028 Hector Stormovski
Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1421601039 Ivone Pereira  120,00 -
Indeferido

Motivo 8
0,00

Indeferido

Motivo 8
100,00

1421101028 Jean Bellou Chery 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421801002 Jessica Teixeira Eugenio 120,00 - 200,00 80,00 0,00 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1421601045 Jose Mar Rodrigues Junior -
Indeferido

Motivo 8

Indeferido

Motivo 8
- 75,00 75,00

1421731020 Juliana Machado 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321601013 Keila dos Santos Müller 90,00 -
Indeferido
Motivo 8

60,00 - 75,00

1211100037 Lais Borin 60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1411600041 Larissa Tubin 60,00 - - - 50,00 50,00

1211800022 Lays Cristina Girotto Moteler 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1021801021 Leila Teixeira da Rosa 90,00 - - - 75,00 75,00

1421801003 Lisete Prestes da Silva 90,00 - - 60,00 - 75,00

1411720017 Lucas Camargo 60,00 - 100,00 - - 50,00

1411110018 Lucas Gonçalves Leite 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421711019 Lucas Malacarne 90,00 - - 60,00 - 75,00

1421711003 Matheus Cardoso da Silva 60,00 - 100,00 40,00 - -

1421801010 Mirella Zanette Fonseca 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421601028 Monique Jager 120,00 -
Indeferido

Motivo 8
80,00 - 100,00

1421501037 Nathalia Silva Sodré 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411600014 Patricia da Cruz Valgoi 90,00 - 150,00 60,00

75,00

1421721027 Rafael Luiz Albani 60,00 - - - 50,00 50,00

1421740010 Raphael Xavier Costa - - - - - -

1011100094 Renan Roberto Rogoski 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421101015 Rodrigo Miguel Tomazi 90,00 - - - 75,00 75,00

1421731036 Roland Estimable 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421731011 Silvia Fatima Mattos - - 150,00 60,00 - -

2 Os motivos de indeferimento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou o item 8.5 do

edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III ou V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Não atende o pré-requisito dos incisos II e/ou III do item 4.1 do Edital

Nº 133/UFFS/2014.

VIII - Motivo 8 - Não observação do item 3 e seus incisos, constantes do Edital

133/UFFS/2014.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 10 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS